DECRETO Nº 32.399

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o que consta do Processo Digital
n° 73922/2022, datado de 30/11/2022,

DECRETA:

Art. 1° Fica declarado vago o cargo de Gari, até então ocupado
pelo servidor efetivo RONALDO SOUZA SANTOS, falecido em 16 de
novembro de 2022, a partir de seu óbito, com base no Inciso IV do Art. 49,
da Lei n° 4.009/94.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de novembro de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500330038003200340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DECRETO Nº 32.399
	VICTOR DA SILVA COELHO

		2022-11-30T20:03:05-0300